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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71413035U

2. Data e Regjistrimit 13/02/2017
3. Emri i Subjektit AGIS ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga 
"Abdyl Matoshi", Kompleksi Internacional, Shkalla 2, Kati i 
1, Ap.6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim dhe konsulence ne 

ndertime civile dhe ekonomike, ne ndertimet rrugore, ne 
ndertimet hekurudhore, ne vepra arti, ne ndertime detare, 
hidraulike e hidroteknike, ne vepra te veçanta e punime 
speciale, pjesemarrje ne tendera publike dhe private te 
lidhura me objektin e shoqerise. Hartim Detyre projektimi 
per te gjitha projektet e zbatimit. Import-eksport te artikujve 
te te gjitha llojeve, tregti me shumice e pakice te produkteve 
industriale, materialeve te ndertimit, produkteve ushqimore 
etj. Konsulence juridike dhe teknike per investitore ose 
sipermarres te huaj ose vendas. Sherbime te natyrave te 
ngjashme per te cilat shoqeria do te pajiset me licencat 
perkatese. Rivelime topografike. Vleresime te pasurise. 
Konsulence juridike dhe financiare kontabiliteti. Dhenie ose 
marrje me qira objektesh te luajtshme dhe te paluajtshme, 
aktivitetesh, trojesh, tokash bujqesore, pyje, kullota, 
Administrimi i Bashkepronesise ne Ndertesat e Banimit. 
Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit 
te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim 
i ekspertizave per probleme mjedisore. Projektime dhe 
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studime urbanistike. Projektim peisazhi e sistemimi. Master 
plane, studime plane rajonal urbanistike, Hartime Planesh te 
Pergjithshme Vendore dhe Plane te Detajuara Vendore. 
Konsulence per pajisjen me dokumentacionin e duhur ne 
procesin e aplikimit per leje zhvillimi dhe ndertimi. 
Projektime interieresh. Projektime te inxhinjerise elektrike, 
te inxhinjerise mekanike. Studime, projektime, mbikqyrje te 
ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te 
ngurta. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Hartimi i 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Julian Agolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2018                Deri: 12/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RionalAgolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulianAgolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGIS ENGINEERING
E-Mail: agis.engineering@gmail.com  
Telefon: 0692056162  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-150964-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A3A0F4-E664-4FC6-AD17-EC3024569134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B78A3ED-485C-4FB4-B538-F5AB896CFA79
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936970-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.09.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Erion 
Ismolli dhe emerimin ne vend te tij te Julian Agolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Agolli")                      Nga data "12/09/2018             
Ne daten "12/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Erion Ismolli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-854813-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 291 rep., nr. 187/1  kol., datë  20.01.2022. Depozitimi i vendimit, datë 
20.01.2022 ku është vendosur : -Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Erion 
Ismolli në favor të Julian Agolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Agolli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Erion Ismolli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D63F78-F2BA-44F3-B86B-7E3056ACE89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6325ABD-AC0E-44DB-8B5F-C9F2FDC725BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6325ABD-AC0E-44DB-8B5F-C9F2FDC725BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2661D8F8-7174-4103-93BD-F9818E3F304A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3E2835-632E-4579-A0D6-4453B407AE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F28F24-816A-4A0D-9835-B39590282775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F28F24-816A-4A0D-9835-B39590282775
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